

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 15/2018			Licitação: 8/2018 - PE		Data da Homologação: 14/03/2018				
Fornecedor: 10106 - VC COMÉRCIO EIRELI - EPP									
1	037-04-0013	BOTA DE PROTEÇÃO PARA CILINDROS	SCUBATEC	UN	2,000	0,0000	114,0000	228,00	Venceu
9	037-04-0017	CORDA TIPO ESTÁTICA	COUSIN	M	200,000	0,0000	16,8000	3.360,00	Venceu
11	042-02-0037	HOOLIGAN COM FERRAMENTA DE CORTE	TERSTEC/SECUF	UN	1,000	0,0000	1.285,0000	1.285,00	Venceu
12	037-04-0020	LAÇO CAMBÃO	USIPLEN	UN	1,000	0,0000	920,0000	920,00	Venceu
13	037-04-0021	LANTERNA DE CABEÇA EM LED	HOOLIGAN	UN	1,000	0,0000	920,0000	920,00	Venceu
15	042-02-0040	MACHADO ARROMBADOR	SM/150CM	UN	1,000	0,0000	260,0000	1.040,00	Venceu
16	037-04-0024	NADADEIRAS PARA SALVAMENTO	JWS WS 6331	UN	1,000	0,0000	376,0000	376,00	Venceu
17	037-04-0026	PROTETOR DE AIRBAG COM MALETA	BELOTTA 90CM	UN	1,000	0,0000	376,0000	376,00	Venceu
18	037-04-0028	REDUÇÃO GIRATÓRIA 2 1/2" PARA 1 1/2	AQUAT BODY	UN	5,000	0,0000	248,0000	1.240,00	Venceu
19	037-04-0030	SACO DE ARREMESSO	BOARD	UN	1,000	0,0000	3.238,0000	3.238,00	Venceu
20	042-02-0042	SOPRADOR	RESGATECNICA	UN	1,000	0,0000	3.238,0000	3.238,00	Venceu
			BUCKA	UN	3,000	0,0000	263,0000	789,00	Venceu
			11/2X21/2	UN	5,000	0,0000	212,0000	1.060,00	Venceu
			CANOE 20CM	UN	1,000	0,0000	3.475,0000	3.475,00	Venceu
			TOYAMA TB57B	UN	1,000	0,0000	3.475,0000	3.475,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					224,000			17.011,00	

Cornélio Procópio, 28 de Março de 2018.